SEÑALAN EN ESTE ORDENAMIENTO. 

CAPÍTULO SEGUNDO 

DE LOS CONCEPTOS, PRONÓSTICO Y DE LA EXPECTATIVA DE INGRESOS 

ARTÍCULO 5.- LOS INGRESOS QUE PERCIBIRÁ LA HACIENDA PÚBLICA DEL 
MUNICIPIO DE OCUITUCO, DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2026, 
SERÁN DE $144,387,505.56(CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 
56/100M.N.) LOS QUE PROVENGAN DE LOS CONCEPTOS Y EN LAS 
CANTIDADES ESTIMADAS SIGUIENTES:  

I.- IMPUESTOS. 
II. CONTRIBUCIONES ESPECIALES. 
III. DERECHOS. 
IV. PRODUCTOS. 
V. APROVECHAMIENTOS. 
VI. INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y